
 
 
 
 

    

Општина Хан Пијесак  

Александра Карађорђевића бр. 4 

Тел: 057 557 108 

Факс: 057 557 285 

 

28. МАРТ 2023. ГОДИНЕ 

 

БРОЈ 3 

На основу члана 39. Закона о 

локалној самоуправи „Службени гласник 

Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19) и 

члана 37. Статута  општине Хан Пијесак 

(„Службени гласник општине Хан 

Пијесак“ бр. 10/17),  Скупштина  

општине Хан Пијесак, на сједници 

одржаној дана 28.03.2023. године, 

донијела је   

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 1. Скупштина општине Хан 

Пијесак доноси закључак да ће 

Скупштина општине Хан Пијесак, као и 

Начелник општине Хан Пијесак, стати 

иза сваког лица које на било који начин 

осјети дискриминацију и повреду својих 

права на политичкој основи и да ће се 

том лицу пружити правно савјетовање и 

свака друга врста помоћи коју то лице 

буде захтјевало у датом тренутку. 
 

            2. Овај закључак ступа на снагу 

даном доношења, а биће објављен у 

„Службеном гласнику општине Хан 

Пијесак“. 

Број: 01-022-35/23 

Дана: 28.03.2023. године 

 

  Предсједник Скупштине 

              Кристина Стојановић, с.р. 

__________________________________ 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Закључак....................................................1 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ ХАН ПИЈЕСАК 
 

 

 

 

 

Општински одбор Хан-Пијесак 


